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Produktdatenblatt

NBA25 KD 050 R11, GL (01/01)

7475 UAO 050 P30-11

BESCHREIBUNG

Lenkrolle mit Radfeststeller, Geh&duse aus Edelstahl, rostfrei,
Schwenklager mit zweifachem Kugelkranz, Radachse
verschraubt. Radkorper aus Polyamid, Laufflache aus
gespritztem Polyurethan, grau-spurlos, Gleitlager,

Rickenlochbefestigung.

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)

Harte der Laufflache
Riickenloch-@ (mm)
Ausladung (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhéhe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragfahigkeit statisch (kg)

Eigengewicht (kg)

50

19

Shore A 92
11

24

140

69
-20/+60
EN 12530
50

100

0.169
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